
 

  
 
 

1 

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk) 

 
Číslo zakázky  (bude doplněno ZS1) KUOK 33801/2010 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registra ční číslo projektu CZ.01.07/1.1.04/02.0129 
Název projektu: Zavádění nových metod vycházejících z právní praxe ve výuce 

společenskovědních předmětů, chemie a biologie na středních 
školách Olomouckého kraje 

Název příjemce podpory 
(realizátora projektu) 

 
Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683, 752 01 Kojetín 

Název zakázky: Dodávka ICT techniky  
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

V rámci realizace projektu - dodávka ICT techniky, včetně 
nutného sw vybavení, zprovoznění dodané techniky a zajištění 
záručního servisu. 

Datum vyhlášení zakázky: 8.4.2010 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

 
Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683 

Sídlo zadavatele: Svatopluka Čecha 683, 752 01 Kojetín 
Osoba oprávn ěná jednat 
jménem zadavatele , vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

 
Mgr. Květoslava Švédová, ředitelka školy 
+420 581 705 331 
e-mail: svedova@gkj.cz 

IČ zadavatele: 70259861 
DIČ zadavatele:  
Kontaktní osoba zadavatele , vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Ing. Jan Zapletal 
Seven consulting. s.r.o. 
Jaselská 1967/6 
750 02  Přerov 
tel.: 739 926 154 

Lhůta pro podávání nabídek  
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času) 

Zahájení: 8.4.2010 
Ukončení: 19.4.2010 do 10hodin 
 

Popis p ředmětu zakázky: Dodávka ICT techniky, včetně nutného sw vybavení, 
zprovoznění učebny a zajištění záručního servisu. Podrobná 
specifikace dodávky je uvedena v kompletní zadávací 
dokumentaci, kterou osoba oprávněná jednat za zadavatele 
jednat, zašle na základě písemné žádosti, viz další podmínky 
pro plnění zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH): 

 
917 915Kč bez DPH 

Lhůta dodání  (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

 
Je předmětem hodnotícího kriteria 

Místa dodání/p řevzetí nabídky : Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683, 752 01 Kojetín 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS (Olomouckým krajem) před zveřejněním na www.kr-olomoucky.cz/opvk 



 

  
 
 

2 

 

Hodnotící kritéria : • Nabídková cena 
• Sankce 
• Termín dodání 
. 

Požadavky na prokázání spln ění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace2: 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele 

• Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

• Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 
• seznamem významných dodávek v posledních pěti letech 

s uvedením jejich rozsahu a doby provedení a připojením 
osvědčení vydaným veřejným nebo soukromým 
objednatelem, popřípadě četným prohlášením dodavatele o 
provedení dodávky. Limit pro splnění kvalifikace je stanoven: 
min. 2 obdobné dodávky, přičemž finanční objem činil 
minimálně 800tis Kč každé z nich; 

• Pojistné krytí odpovědnosti za škody způsobené 
dodavatelem třetí osobě min. ve výši 800tis. Kč. Uchazeč 
doloží prostou kopii po celou dobu realizace platné pojistné 
smlouvy nebo pojistný certifikát jejichž předmětem plnění je 
pojištění výše uvedených pojistných rizik. 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchaze če: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky (kontaktní osoba – jméno, příjmení; kontaktní adresa, 
IČ, telefonní číslo, mailovou adresu). 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností uchovávat do roku 2025 doklady 
související s plněním této zakázky a povinností umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

Další podmínky pro pln ění 
zakázky:* 

V případě požadavku uchazeče o úplnou zadávací 
dokumentaci, zašle uchazeč písemný požadavek na kontaktní 
osobu zadavatele (poštou, mailem), s uvedením vlastních údajů 
(kontaktní osoba – jméno, příjmení; kontaktní adresa, IČ, 
telefonní číslo, mailovou adresu). 

                                                 
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 


